falles et dimidiam, et in capite orientali xvij falles in latitudine et faciunt tres acras; et tunc villa in capite 

occidentali viij falles et dimidiam quartam; et in capite orientali x falles et quatuor pedes in latitudine; et 

tunc Thomas capellanus ubique vj falles in latitudine; et tunc Calvecroft triginta pedes in latitudine 

ubique; et tunc nos ij falles ubique ad terram in latitudinem et faciunt dimidiam acram; et tunc Beatrix 

Goderik et Osbertus Albus ubique iiij falles in latitudine; et tunc Thomas Ayerel in occidente vj falles 

et dimidiam; et tunc nos in occidente vj falles, et in oriente vj falles et dimidiam et faciunt vj perticatas; 

et tunc Robertus ad portam in occidente iij falles et in oriente iij falles et ij pedes et dimidiam in 

latitudine; et tunc Calvecroft ubique iij falles in latitudine; et tunc grangiarius de Parco ubique ij falles in 

latitudine et tunc Herbertus Galle ubique ij falles in latitudine et tunc nos in occidente xxj falles et in 

oriente xxj falles in latitudine et faciunt vj acras et unam perticatam et tunc Calvecroft ad stabulum.a  Et 

tunc nos in Gameldayle in Neucroft ubique iij falles et dimidiamb in latitudine, et faciunt unam acram 

et dimidiam; et iuxta fossatum in occidente cum fossato j fallem in latitudine; et tunc Petrus Modi et 

Henricus Huben et Henri[c]us prepositus et Philippus ubique iiij falles in latitudine; et tunc nos in 

ambobus capitibus ix falles in latitudine et in medio plus, et faciunt iiij acras et dimidiam; et tunc 

Willelmus Pinghing' et Robertus Albus et Beatrix et Iohannes Albus ubique v falles in latitudine; et 

tunc nos de filio Ricardi Dwede j fallem in latitudine, et de Roberto fabro j fallem in latitudine, et de 

Iohanne Cost iiij falles et dimidia in latitudine, et de nostro deminuit iiij falles, et sic in latitudine in 

oriente x falles et dimidiam et in medio ix falles et in occidente viij falles et dimidiam et v pedes et 

faciunt iiij acras et dimidiam; et tunc Robertus ad portam in oriente ij falles in latitudine et in medio et 

in occidente j fallem et dimidiam et tres pedes et dimidium in latitudine; et tunc Calvecroft in oriente iij 

falles in latitudine et in occidente ij falles et dimidiam in latitudine; et tunc grangiarius de Parco in 

oriente viij falles in latitudine et in medio et in occidente vij falles in latitudine; et tunc Herberto Galle 

in oriente ij falles et j quartam in latitudine, et in medio ij falles et in occidente stricte ij falles in 

latitudine.  Et tunc stabant in oriente ij falles et j quartam in latitudine et in occidente ij falles in 

latitudine; et tunc nos in oriente xxj falles et dimidiam et in medio, et in occidente xvj falles in 

latitudine et faciunt x acras et dimidiam; et tunc Calvecroft' in oriente ix falles in latitudine et in medio, 

et in occidente vij falles in latitudine; et tunc filius Herberti de Alvingham in oriente ij falles et j 

quartam in latitudine, et in medio ij falles et iij pedes, et in occidente ij falles in latitudine, et tunc 

stabant ubique iij falles in latitudine; et tunc <nos> de Thoma Coppel j fallem et de Iohanne Havot ij 

falles et de Ada Catramaroc et de Ricardo Dwede v falles, et de Gamel iij falles et de Willelmo 

Carpentario j fallem et dimidiam et sic faciunt in oriente xij falles et dimidiam in latitudine, et in medio 

xj falles, et in occidente x falles et sic faciunt viij acras; et tunc Willelmus de Alingham ubique iij falles 

in latitudine. Et tunc nos in oriente v falles et dimidiam, et occidente v falles in latitudine et faciunt tres 

acras preter xx falles.  Et tunc Osbertus Albus j fallem et dimidiam in latitudine; et tunc Rogerus 

molendinarius in oriente j fallem et dimidiam etd j quartam, et occidente j fal et dimidiam in latitudine; 

et tunc nos super Mikelrig' in oriente ix falles et dimidiam, et in occidente vij falles in latitudine et 

faciunt iij acras et dimidiam et j perticatam et v falles; et tunc Thomas Athel ubique ij falles in 

latitudine; et tunc Cecilia Winde ubique ij falles in latitudine; et tunc Thomas Horshirde in latitudine xx 
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pedes; et Iohannes Albus et Beatrix et Robertus Albus et Willelmus Pinghing' in oriente v falles in 

latitudine; et tunc Thomas Coppel in oriente ij falles et ij pedes; et tunc Petrus Modi, Henricus et 

Philippus et Henricus prepositus iiij fallese [in] latitudine; et tunc nos in oriente xij falles, et occidente x 

falles in latitudine, et faciunt vj acras et j perticatam; et tunc Robertus ad portam in oriente ij falles, et 

in occidente fere ij falles in latitudine; et Calvecroft in oriente iiij falles in latitudine et in occidente ij 

falles et dimidiam in latitudine; et tunc Herbertusf in oriente ij falles etg in occidente j fal et dimidiam et 

j quarter et tunc Robertus Haketh iij falles et dimidiam in latitudine; et tunc Iohannes Havet de dayla 

nostra in excambium in capite occidente v falles in latitudine; et tunc Robertus Haket in excambium de 

eadem dayla in capite oriente vij falles in latitudine; et tunc nos in oriente vij falles, et versus aquilonem 

vij falles in latitudine et faciunt tres acras et dimidiam et j perticatam et in occidente vij falles et 

dimidiam. 

a Followed by a short space in text with a line 3.3cm in length drawn across it. 
b Followed by Tironian et. 
c MS Ada' cat<ra>maro. 
d Followed by et. 
e MS Tironian et. 
f MS Herberto. 
g Second column of text starts here. 
h Followed by ubique in excambium de eadem daylam in capite oriente vij falles in latitudine et tunc nos in oriente vij falles et 

versus aquilonem, crossed out with a single line. 

Note.  This document continues in no.263. 

263  Continuation of terrier of the lands of Alvingham Priory in Alvingham, measured with a perch of 18 feet.  

 25 July 1284 

fo.40r - v 

Memorandum quod in Prestescrasht habemus vij falles in latitudine et in Ardelcroft habemus unam 

daylam et in capite aquilonali xviij falles in latitudine et in capite australi xvij falles in lati. 

In Kirkefen sunt ij acre et dimidia.  In Yrfordayla in Norfen sunt ubique vj falles in latitudine et faciunt 

unam acram; et in magna dayla in Norfen sunt in capite aquilone xx falles, in latitudine et in capite 

australi xviij falles in latitudine, et faciunt iij acras et dimidiam; et super Turfgraves habemus ij falles in 

latitudine, scilicet de Willelmo de Reddebur', et alteram de Gerlone, et iacent inter Iohannem de 

Wambewelle et Iohannem Piting'; et ad alium pontem habemus iiij falles ubique in latitudine et iacent 

inter Iohannem de Wambewelle et Iohannem Gerram et faciunt iij perticatas in latitudine. 

Memorandum quod de fossato facto inter Hutfen et pratum de Ierdebur' debemus fossare contra 

daylam nostram in Aldecroft', scilicet xviij perticatas in latitudine, et contra Prestescarde vij falles in 

latitudine et totum residuum fossabit villata de Alvingham.  

In dayla iuxta fossatum orientale mensurabimus nobis ubique v falles in latitudine de medio ductu aque 

ij acras et xx falles.  In dayla que fuit Willelmi de Redeburn in capite australi x falles et in capite boriali 

viij falles; et in dayla propriis iacente ex occidentali parte in capite australi ix falles in latitudine et in 

capite boriali vij falles in latitudine, et sic faciunt ambe dayle in capite australi xx falles in latitudine, et 

capite boriali xv falles in latitudine, ista dicitur nostra magna dayla et faciunt x acras et dimidiam et j 
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perticatam et xx falles; et tunc sicceria de Parco in australi vij et in boriali vj falles in latitudine; et tunc 

Iohannes Piting' in australi ij falles et in boriali j et dimidiam in latitudine; et tunc nos in australi iiij 

falles et in boriali iij falles in latitudine et faciunt ij acras et xx falles; et tunc villani de Cokering' in 

australi parte vj <falles>, in capite boriali v falles; et tunc nos in capite australi vij falles et in boriali vj 

falles in latitudine et faciunt v acras et dimidiam et unam perticatam; et tunc Staynehalle in boriali ij 

falles in latitudine; et tunc nos in boriali j fallem in latitudine et tunc Wihac in bori[ali] j fallem in 

latitudine.  Et sciendum quod si prepositus del Suthhalle voluerit adunare terram nostram in 

Medelhelm tunc adunabimus pratum illorum in Houdels iuxta Sothou ex est Noke. 

Ab Halpit versus australem mensurabimus nobis in capite occidente xiij falles in latitudine cum 

perticata xv pedum cum viginti pedibus de Suthhalle, et in oriente xv falles in latitudine, et faciunt xj 

acras et dimidiam et j perticatam; et tunc Thomas filius Agnetis in occidente iiij falles et oriente v falles; 

et tunc nos in capite occidente v falles et oriente v falles in latitudine et faciunt iiij acras <et> 

dimidiam; et tunc villate de Cokering' vj falles in occidente in latitudine; et tunc nos xiiij falles in 

latitudine, usque ad Upwarpe et ibi debemus mensurare versus australem sicut et in capite occidente et 

in capite oriente xij falles in latitudine et faciunt v acras et dimidiam et j perticatam; et tunc Creppinges 

iiij falles in latitudine in capite occidente; et tunc nos ubique ij falles in latitudine et faciunt unam acram 

et dimidiam et j perticatam; et tunc Iohanni Hamelyn ubique ij in latitudine et tunc feodo de Walayos ij 

falles in latitudine; et tunc Calwecroft' iij falles in latitudine; et tunc Robertus Hatun iij falles in 

latitudine; et tunc Robertus Laverot  iij falles in lati; et tunc Iohannes Huelin ij falles in latitudine et 

Knyvet ij falles in latitudine et Robertus Burre xx pedes; et tunc nos ij falles et dimidiam in latitudine in 

occidente et medio iij falles in latitudine; et in oriente iiij falles, et faciunt ij acras et dimidiam; et tunc 

Wiccayle ij falles et dimidiam; et tunc Iohannes Piting ij falles et dimidiam; et tunc grangiarius de Parco 

iiij falles in latitudine; et tunc nos v falles in capite occidente et vj falles in orientem latitudine et faciunt 

iiij acras et j perticatam et xx falles; et tunc Simon de Alvingham de Luda ij falles in latitudine; et tunc 

Iohannes Piting' ij falles in latitudine; et tunc Willelmus de la grene ij falles et dimidiam in lati; et 

Iohannes filius Roberti iij falles et dimidiam in latitudine; et in Ordayle sunt ubique viij falles in 

latitudine et faciunt v acras et dimidiam; et in Wrangdayle sunt vij in occidente et vij falles et j quartum 

in medio et vij falles in oriente in lati, et faciunt v acras; et in Corndayle sunt iiij falles in occidente et 

mensurata de perticata in longitudine [fo.40v]a sunt viij falles in latitudine et in oriente sunt vij falles et 

plus in latitudine, et faciunt ij acras et dimidiam et j perticatam et xx falles; et in Mikeldayle in 

Medilcroft' sunt in occidente xviij falles in latitudine et in capite oriente sunt xxvij falles in latitudine 

cum duobus vickingges et faciunt ix acras et j perticatam; et in Mikeldayle in Hutecroft' sunt in 

occidente xxij falles in latitudine et in medio xxiij falles in latitudine et in oriente xxiiij falles in 

latitudine et faciunt xiiij acras et j perticatam; et in Dykedayle in Medelcroft' sunt in capite occidente 

xvj falles in latitudine et in capite oriente xvj falles in latitudine et faciunt vj acras et j perticatam; et [in] 

Dikedayle in Hutcroft' sunt in capite occidente xxj falles in lat[itudine] usque ad terram et in capite 

oriente xxj falles usque ad terram; et in Nevildayle sunt in capite occidente xx falles et dimidiam et in 

capite oriente xx falles et dimidiam et faciunt x acras et j perticatam. 
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Memorandum quod a lapide iacente in Suthestnoke in Thadewelle dayle mensurabimus nobis v falles 

in longitudine versus occidentem et ij falles in latitudine versus orientem, xxxv falles in longitudine et ij 

falles in latitudine et faciunt dimidiam acram contra Suthalle caput loco unius dimidie acre que iacet in 

australi parte de Mikeldayle in latitudine xx pedes. 

Memorandum quod in Medelholm inter le Suthalle et Withcale habemus unam perticatam in latitudine 

cum sua longitudine quam ponimus in dayla nostra de baronia ad asiamentum nostrum et si factum 

calumpniaverit habemus daylam nostram in loco prenominato. 

Memorandum quod in dayla ex aquilonari parte de Graflet mensurabimus Andree de Scupeholm ij 

falles in latitudine versus aquilonem et xx falles in longitudine versus occidentem; et tunc nobisb ij falles 

in latitudine versus aquilonem et xx falles in longitudine versus occidentem; et tunc nobis xx falles in 

longitudine versus occidentem et iiij falles in latitudine; et tunc Creppinges xl falles in longitudine et iiij 

falles in latitudine; et tunc nobis totum residuum versus occidentem. 

Memorandum quod anno domini mococolxo die lune proxima post festum apostolorum Philippi et 

Jacobic coram Iohanne de Cokerington promisum fuit et concessit inter villatam de Alvingham et 

villatam de Cokerington' quod exitus aque erit in latitudine a molendino monialium de Alvingham 

usque ad Kenflet sexdecim pedes; et a Kenflet usque ad amotes erit in latitudine viginti pedum.  Item 

provisum et statunt inter eos erat quod nemini licebat transire filum aque nec aliter inter eos ex utraque 

parte provisum fuerit; et quicumque fuerit deprehensum contra statuta ista patabit xij denarios ad 

communam reparationem exitus aque, insuper provisum fuit et concessum quod per villatam de Cok 

quod licebit villate de Alvingham fossatum levare de Wodegraveholm iuxta ripam ve inundatio 

aquarum, pratis vel terris poterit ulterius nocere.   

In Northdikedayle sunt iiij acre cum maiore rodefal scilicet xviij pedes in latitudine ubique iiij falles, 

scilicet cum rodefal xv pedum in longitudined ab occidentali fossato usque ad Apolsty, Parco Lude 

existente proprius ex north parte ex parte australi feodi de Walays. 

In Mikeldikedayle by north Sothow sunt xj acre et dimidiam et j stangum cum maiore stango in 

longitudine a fossato occidentale usque ad Midelcroftdike in latitudine ab Hellepit xiij falles et v pedes 

at the overlayer by esten Sotehou in latitudine xiij falles et dimidiam, in capite oriente in latitudine xv 

stanga existente proprius ex parte australe feodo le Walays', ex parte north feodo de Frestona; in 

Smaledayle by northen Sothou sunt iiij acre et dimidiam cum maiore rodefal in latitudine ubique v 

stanga cum minore rodefal feodo de Frestona existente propriis ex parte australi, feodo de Walays ex 

parte north. 

In Tathewelledayle sunt vj acre preter j stangum in longitudine a fossato occidente usque ad 

Eppelbydayle in latitudine xiiij falles in capite occidentali, in capite orientali xij falles. 

Memorandum quod inter Smaledayle ex north parte Sothou in Tathewelledayle iacent vj perticatas cum 

minore rodefal de Cok'. 

In Smaledayle by suthen Sothou sunt ij acre preter j stangum in longitudine a fossate occidente usque 

ad Apolsty in latitudine ubique ij falles feodo de Walays proprius existente ex parte australi. 

In Yrforddayle sunt ij acre et dimidia cum maiore rodefal in longitudine a fossato occidente usque ad 

Midelcroftdike in latitudine, in capite occidente ij falles et dimidiam; at Wngwynpite at the overlayer iij 
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preter quartum, at Thobuldaylehende at the overlayer totum quod est ij picase in capite oriente et ijf 

falles prato Gilberto de Cok' existente proprius ex parte australi et feodo le Walays ex parte north. 

In Kirkedayle sunt iiij acre j stangum xx falles cum maiore rodefal in longitudine a fossato dum usque 

ad Midecroft in latitudine in capite occidente v falles in capite oriente v falles et dimidiam feodo de 

Fristona proprius existente ex parte australi, et Parco Lude ex parte north. 

Ing Cudayle sunt v acre et dimidia cum decima cum maiore rodefal in longitudine a fossato occidente 

usque ad Midelcroftdike in latitudine ubique viij falles cum minore rodefal feodo de Walays existente 

propriis ex parte australi, ex parte north Henricus de Wyecalle in Nevildayle sunt x acre j stangum in 

latitudine ubique xvj falles cum minore rodefal feodo de Frestona existente propriis ex parte north et 

Parco Lude ex parte australi. 

In Graflet sunt xxvj acre et j stangum cum maiore rodefal scilicet xviij pedes. 

In Gottecroft' sunt xxvj acre cum maiore rodefal. 

In Westecroft in Huscroft' sunt xvj acre et dimidia. 

In Estcroft in Husecroft' sunt xxj acre et dimidia. 

In Mikeldayle in Medilcroft' sunt ix acre et j perticata cum maiore rodefal in longitudine a Medelcroft' 

usque ad Hutecroftdike in latitudine in capite occidente xviij falles scilicet xv pedum in capite oriente 

xxvij falles feodo de Frestona  existente ex parte australi et Parco Lude ex north. 

In alia dayla ab Hutecroftdike usque Schidebrokedike sunt xiiij acre j perticata in latitudine ubique xxij 

falles ex parte north existente feodi deh Aysterby, et ex suth Henrici de Wyttecal'. 

In Wrangedayle in Utcroft sunt v acre cum maiore rodefal in longitudine a Medelcroftedike usque ad 

Scidebrudic in latitudine ubique vij falles feodo de Walays existente ex north parte prato de Binbroc ex 

australi parte. 

In Mikeldikedayle in Medilcroft et Hutecroft sunt xix acre et j stangum in longitudine ab west 

Medelcroftdike usque ad Scitebrocdic in latitudine in capite occidente xj falles in capite oriente xj falles 

feodo de Aysterbi existente ex north parte et Parco de Luda et Staynhalle ex australi parte; in capite 

occidente in Huttecroft sunt xxij falles et in capite oriente xxj falles. 

In Cornedayle sunt iij acre preter xx falles cum maiore rodefal in longitudine a Westehutecroftdike 

usque ad Scedebrokedic in latitudine in capite occidente iiij falles mensurate dimidia furlang' continet 

viij falles versus north in parte oriente continet plus quam vij falles Henrici de Wittecal ex australi parte 

et Parco Lude ex north parte. 

Memorandum quod a fossato north mensurabuntur xv falles et dimidiam versus suth et tunc 

mensurabuntur nos versus suth vij falles in latitudinem in dayla que dicitur Wrangdayle. 

In dayla iuxta Grayflet est una terra cum minore rodefal'.   

Memorandum quod heredes Andree de Scopeholm habebunt inter pratum quod Iohannes de Cok' 

dedit ad decimam iuxta Graflet ij falles in latitudine versus north et xx falles in longitudine west fossate. 

a No heading.  Text written in two columns. 
b Followed by ij falles, underlined. 
c Monday after 1st May 1260. 
d MS logitudine. 
e MS picis. 
f Possibly iij; text unclear. 
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g Second column of text starts here. 
h Followed by de. 

Note.  This document is a continuation of no.262. 

264  Appointment of three proctors by the prior and convent of Alvingham to act on their behalf in all matters 

concerning themselves, their monastery or their churches, namely T. de B. canon of Alvingham Priory, John de T. and 

Geoffrey de A.  1397 

fo.40v 

Procuratores pro diversis <negotiis> circa ecclesias nostras.  

Pateat universis per presentes quod nos prior et conventus de Alvingham ordinis sancti Gileberti 

Lincoln' diocesis in omnibus causis et negotiis personas nostras seu monasterium nostrum predictum 

aut ecclesias nostras omnes et singula, quas in proprios usus canonice optinemus qualitercumque 

tangentes, coram quibuscumque iudicibus ordinariis delegatis seu eorum commissariis sive ex officiis 

sive ad instantiam preter procedentes seu cognoscentes quotiens nos adesse vel abesse contigerit, 

dilectos nobis in Cristo fratrem T. de B., concanonicum domus nostre predicte, et Iohannem de T. et 

Galfridum de A., procuratores nostros coniunctim et divisim et unoquoque eorum in solidum ita quod 

non sit melior conditium occupatus semus quam alterus ordinamus, facimus et constituimus per 

presentes.  In cuius rei testimonium etc. Dat' etc. anno domini moccc nonogesimo septimo. 

Note.  The use of initials T. de B. instead of the canon's name raises the possibility that the document may have 
been a formulary, although the inclusion of fuller names for the other two proctors and a date suggests that it 
refers to an actual appointment.   

265  Request to P. bishop of Lincoln by the prior and convent of Alvingham for their canon N. de K. to be ordained sub 

- deacon. [29 March 1404/5 – 1 February 1419/20] 

fo.40v  

In Cristo patri ac domino domino P., Dei gratia Lincoln' episcopo, vestri humiles et devoti prior et